ВОЛГОГРАДСКАЯОБЛАСТНАЯЦЦУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 октября 2022 г. 37/2769
№

О проекте закона Волгоградской области .№ 89-20223 "О внесении
изменения в статью 36 Социального кодекса Волгоградской области

от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 89-20223 "О внесении изменения в статью 36 Социального кодекса
Волгоградской области от 31 декабря 2015 г. № 246-ОД".

%.х/‘ЁЁ/П’Ъ Т г'ЁЖ
‚г;, °/’_"'\Зд‚\\

“(` / \ _ ;, `97 ОТ! __
\";

Председатель м/о дсп

Волгоградской областной Думы
\; .

Ч ПРОТОКОЁШНЫ'С
ОБЕСПЕЧЕНИЯ И

У

" ‚_ * А_И.Блошкин
“": нингвистичжшж ›…

"

\… @ ЭКСПЕРТИЗЫ Ф/\ \ ” ']
\ ‘-"`. `\ " 4;\ р/

.‘4